
Architektura I

tužky černé i barevné, fixy, tempery, štětce, misky, tuš, pera, uhel, fixativ atd. (resp. jiné výtvarné prostředky dle naturelu adepta), připínáčky,špendlíky, lepicí páska, 

lepidlo (ns papír-dřevoo-styrodur, vteřinové), nůžky, kreslicí (zároveň řezací) podložka / prkno A2, pravítka a trojúhelníky; řezák (pokud možno větší a kvalitní), balíček 

špejlí, režná nit, tenký vázací drát, aparát (např. mobilní telefon), který bude umět dělat fotografie a videa, připojí se k video konferenci (připojení k internetu)

Architektura II

tužky černé i barevné, tuš, pera, uhel, fixativ, připínáčky, lepicí páska, lepidlo, nůžky, kreslicí /rýsovací prkno A2, pravítka a trojúhelníky; řezák, ostrý nůž, kladívko, 

kleště, režná nit, lepidlo na papír-dřevo-styrodur, aparát (např. mobilní telefon), který bude umět dělat fotografie a videa, připojí se k video konferenci (připojení k 

internetu), aparát (např. mobilní telefon), který bude umět dělat fotografie a videa, připojí se k video konferenci (připojení k internetu)

Architektura IIII

tužky a fixy černé i barevné, uhel, guma, lepicí páska, lepidlo, nůžky, pravítka a trojúhelníky, řezák, řezací prkno, nit, špejle, připínáčky a špendlíky, aparát (např. mobilní 

telefon), který bude umět dělat fotografie a videa, připojí se k video konferenci (připojení k internetu)

Architektura IV

tužky černé i barevné, tempery, štětce, uhel, fixativ, fixy, resp. jiné výtvarné prostředky dle naturelu adepta, lepicí páska, nůžky, pravítka a trojúhelníky; řezák, režná nit, 

2balíčky špejlí, připínáčky, lepidlo na papír-dřevo-styrodur, řezací podložka, aparát (např. mobilní telefon), který bude umět dělat fotografie a videa, připojí se k video 

konferenci (připojení k internetu)

Pomůcky pro zpracování výtvarných úkolů I. a II. kola talentových zkoušek

Pomůcky

Katedra architektury


